A futura contratada deverá prestar os serviços presencialmente, se deslocando até ao IPSEPAR 

semanalmente e por acesso remoto, sempre que necessário. 

ESTIMATIVA DO VALOR E QUANTIDADE DA CONTRATAÇÃO E JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

O Valor Estimado para Contratação, conforme projeto Básico foi de R$ 57.600,00 ( Cinquenta e sete mil e 

seiscentos reais). 

3. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA) 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PARANATAMA 

03 ENTIDADES SUPERVISIONADA. 

0306 

Iran a STRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

030600 000004 
09 

09272 

092720901 

09272090120680000